“VIGILADA MINEDUCACION

OBJETO: “MANTENIMIENTO DE AULAS, AREAS Y LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA -

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

DIVISION DE CONTRATACION

LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA

SEDE MONTERIA”

N° UC042-2020

acreditada

INSTITUCIONALMENTE

Fes. MEN 2956 da 22 de marzo da 2019, vigencia: 4 afios

De acuerdo con el cronograma del proceso de seleccién, nos permitimos publicar el listado de personas naturales
o juridicas y proponentes plurales que manifestaron interés para participar en la Invitacién Publica N° UC042-2020

Nit O

1067887422

10766015

10932463

10934415-8

10934763

15679759

6882116

6889437-2

78034888

78759465

79277369

79963761

8070089577

8120026154

830036940

8301471366

8600334194

9000217135

900132559-6

900133703

900209944-1

0003159524

Rep. Legal O
Keyner Andres Barrera Oviedo
JORGE DAVID BITAR ALVAREZ

luis miguel luna lopez

JAIME LUIS PAEZ VASQUEZ

EDUARD TONY ARCIA NOHAVA

JESUS DAVID DURAN ROMERO

Jorge Luis Better Belefio

ROGER ANTONIO ALVAREZ SOLANO
Jose Carlos Arango Alvarez

Oscar Ivan Juris Bula

CARLOS RODOLFO DAZA RAMIREZ
Carlos Cogollo Mass

MONICA PATRICIA COTE SANCHEZ
Angela Daniela Moreno Gil

CARLOS HUMBERTO HERRON ALVAREZ
Andres Cortes Vargas

MARISOL SUAREZ VILLANUEVA
MEDINA RONCANCIO CARLOS FERNANDO
SEBASTIAN JARAMILLO MONTOYA
MIGUEL ANGEL QUINONES MARTINEZ
Jose Ignacio Gonzalez Alvarez

JAIRO ALBERTO MEDINA OSORIO

Nombre Establecimiento [
Keyner andres barrera oviedo
JORGE DAVID BITAR ALVAREZ

Luis Miguel Luna Lopez

CONSORCIO SAN RAFAEL

EDUARD TONY ARCIA NOHAVA

JESUS DURAN ROMERO

Jorge Luis Better Belefio

ROGER ANTONIO ALVAREZ SOLANO

Jose carlos arango alvarez

Oscar Ivan Juris Bula

CARLOS RODOLFO DAZA RAMIREZ

Carlos Andres Cogollo Mass

EBISU SAS EMPRESA DE SERVICIOS Y SU
AlA Consultores S.A.S

MODERLINE SAS

Grupo Coral Ingenieros SAS

FAMOC DEPANEL S.A

ADOBE ARQUITECTURA INGENIERIA LTDA
GPI CONSTRUCTORES S.A.S.
CONSTRUCCIONES E INGENIERIA MQ SAS
Starconcalidad Ltda

ORCA CONSTRUCTORA COLOMBIA SAS

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 62. No. 77-305 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

Fecha Manifestacion O

2021-01-19 11:40:18

2021-01-20 11:09:47

2021-01-19 15:13:41

2021-01-20 09:13:16

2021-01-19 21:48:23

2021-01-19 10:18:50

2021-01-19 10:58:18

2021-01-20 11:51:28

2021-01-19 15:16:38

2021-01-19 15:24:03

2021-01-20 09:12:23

2021-01-20 10:47:30

2021-01-18 12:42:35

2021-01-20 17:59:55

2021-01-19 10:28:16

2021-01-20 16:52:38

2021-01-18 14:54:46

2021-01-19 10:21:55

2021-01-2018:11:15

2021-01-19 15:58:03

2021-01-19 09:53:01

2021-01-2011:17:54

Integrantes O
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LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA
N° UC042-2020 acreditada
VIGILADA MINEDUCACION

INSTITUCIONALMENTE

Fes. MEN 2956 da 22 de marzo da 2019, vigencia: 4 afios

900413753-5 Miguel Mercado Buendia CONSTRUCEC S.AS. 2021-01-20 10:52:31 -
900482944~ ALVARO RAFAEL CABALLERO GUERRERO AC INGENIERIA DISENO Y CONSTRUCCION 2021-01-1915:11:48 -

92542619 EFRAIN MORALES PINILLOS EFRAIN MORALES PINILLOS 2021-01-19 11:37:.04

Co00104225 YOLANDA PERICO CONSORCIO OBRAS SERPEC 2021-01-20 09:01:33

C901428387 DINA TERESA LEON PEROZA CONSORCIO AE

Se deja constancia que en el término establecido para comunicar la intension de participar hasta las 10:00 am del
dia 21 de enero de 2021, se inscribieron veintisiete (27) posibles oferentes.

Dado que manifestaron interés mas de cinco (5) proponentes en el término establecido, se realizara el sorteo.
ORIGINAL FIRMADO

ESTELA BARCO JARAVA
Jefe Division de Contratacion
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